
F
Y

0

Smlouva o zajištěnf vydlánf rozhlasové reklamy
a o výrobě reklamních Bpotů

MEDIA CLUB, s.r.o.
se sídlem se sídlem Vinohradská 3217/167, Strašnice, 100 00 Praha 10
IČO: 294 13 982
spisová značka: C 204565 vedená u MěstskCho soudu v Praze
zastoupená :
(dále jen ,,Dodavatel')

a

Česká Republika - Krajské ředitektví policie hlavního m&ta Ptahy
se sídlem Kongresová 1666/2, 140 00, Praha 4 - Nusle
IČO: 751 51 472, DIČ CZ75151472
zastoupená plk. Ing. Pavlem DombtovskýlA náměstkem ředitele Krajského ředitelství poIicie hl. m. Prahy pro
ekonomiku
ČJ: KRPA - 126089-5/ČJ-2025-0000VZ-HV

uzavírají dle ustanovení § 1746 odst 2) zákona Č. 89/2012 Sb., v plamCm zněnj občanský zákoník (dále jen
,,občanský zákoník"),

tuto

smlouvu o zajištěni vyd1ání rozhlasové reklamy
a o výrobě reklamních spotů:

Číslo smlouvy: 24016469
Článek1

Předmět smlouvy

1) Dodavatel je opríivněn zajištovat prodej rekhrnního času na všech tozhlasových staniách uvedených dále
v této smlouvč.

2) PředmČtem této snilouvy je závazek Dodavatde zajistit pro Objednatele výrobu a odvysílání reklamních
spotů (dále jen ,,Reklamní spoty'). Dodavatel je povinen zajistit odvysílání Reklamních sporů
v rozhlasovém yysíLíní dále speciúkované rozhlasové stanice v termínu od 12.5.25 do 14.11.25, a to na
základě písemné objednávky tzv. »Mediaplárlu", která je nedílnou souČástí této smlouvy (dále jen
,,Objednávka').

3) Konkrétní název rozhksové stanice, kde budou Reklamní spoty yysílány (dále jen ,,Rozhlasová stanice'),
jejich poČetvčetně stopáŽe, speciWce Reklamního spotu p'o yýrobu a urČení zda se poskytují další práva
k užití vyrobeného Reklamního spotu je utČen v Objednávce. Objednatel byl Dodavatdem seznámen
s tím, Že Reklarnní spoty budou yysílány bud' v analogovém rozhhsovém vysílání (kmitoČtové pásmo 88 -
108 MHz) nebo v digitálním rozhlasovém vysílánj které zahmuje i vysílání Rozhlasové stanice na

intemetu a v ,,aplikaci Poslouchej Rádio", nebo v kombinaci analogového rozhhsového vysílání a
digitálního rozhlasovém vysůárú. Přesná specihkace typu rozhlasového yysílání, které bude zajišťováno
pro Objednatele dle této srdouvy, bude utČeno v Objednávce.

4) PředmČtem této srnlouvy je dále závazek Objednatele zaplatit Dodavateli za tyto sIuŽby sjednanou cenu
dle Článku 2 této snilouyy.

Článek 2
Cena a platebnf podmínky

1) Cejková cena za zajištění plnění dle Článku 1 této smlouvy, stanovená dohodou sniluvních stran, Činí 473.
500 ,- KČ + DPH v zákonné yýši.

Smlouva o zajištění vysílání rozhhsové reklamy a výrobě rcklamních spotů stránka 1 z 4



2) Objednatel se zavazuje uliradit Dodavateli cenu za zajištění plnění dle Článku 1 této smlouvy najednou na
záldadě daňového dokladu vystaveného Dodavatelein po odvysílání všech Reklamních spotů,
nepřesahuje-li vysílání Rekhmních spotů do více kalenclářních iněsíců.

3) Pro případy, Že vysílání Reklamních spotů přesahuje do více kalendářních měsíců, sjednávají srnluvní
strany, Že Objednatel bude hradit cenu vŽdy hromadně měsíčně za veškeré plnění poskytnuté
Dodavatelern v přísluŠném rněsíci (tj. odvysílání Reklamních spotii i yýroba Reklamních spotů), a to na
základě daňových dokladů, které je Dodavatel oprávněn vystavovat vŽdy k příslušnéinu dni měsíce, ve
kterém bylo plnění poskytnuto za daný měsíc naposledy.

4) Splatnost vŠech daňových doldadů vystavovaných Dodavatelem v souladu s touto smlouvou je 14 dnů
ode dne jejich vystavení a budou ln'azeny fonnou bezliotovostního převodu na bankovní úČet Dodavatele
uvedený na daňovérn dokladu.

článek 3
Práva a povinnosti smluvních stran

1) Dodavatel se zavazuje zajistit pro Objednatele výí"obu Reklamního spotu specifikovaného v Objednávce a
zajistit pí"o Objednatele řádné odvysílání tohoto Reklamního spotu či spotů ve srnluveném objernu a
termínu, V případě technického ,,výpadku" při í°ozhlasovém vysílání je Dodavatel povinen zajistit
odvysílání Reklainních spotů v náhradním teíinínu.

2) Dodavatel se zavazuje zajistit výrobu Reldarnního spotu řádně a včas tak, aby Reklamní spot mohl být
zařazen do yysílání Rozhlasové stanice ve sjednaných teí"mínech a Časech. Dodavatel se zavazuje zajistit
výrobu Reldamního spotu v rozsahu, který je specifikován v Objednávce a v souladu se zadáníin
Objednatele. Případné yýhrady, které se týkají znění nebo úprayj' Reklamního spotu, je Objednatel
povinen uplatnit bez zbyteČného odkladu po té, co mu byl Reldamní spot předloŽen Dodavatelern ke
schválení. Doba zhotovení Reklamního spotu se prodlouŽí v případě, že Objednatel neplní závazek
potřebné souČinnosti pi°o řádné dokonČení výroby Reklamního spotu. V případě, Že nový tennín yýroby
Reldarnního spotu by byl po původně plánovaném zahájení vysílání, je Dodavatel opí"ávněn tuto smlouvu
jedností"anně vj'povědět s úČinky doí'uČením písenmé výpovědi Objednateli a v takovém případě
Objednateli nevzniká nátok na odyysílání Reklamních spotů, pí'o které byla sjednána tato smlouva.

3) Dodavatel se zavazuje řádně získat veŠkerá práva a vypořádat veŠkeré honoráře a odměny vŠech vlastníků
púv v souvislosti s výí"obou a í"ozhlasovým vysíláním Reklamních spotů dle této smlouvy, nedohodne-li se
s Objednatelem jinak (např. práva k liudebnňn dílům s textem nebo bez textu yytvořeným autory
zastupovanýrni OSA). Dodavatel poskytuje touto smlouvou Objednateli práva k Reklamnhnu spotu
v rozsahu pro užití v rozhlasovém vysílání výlučně v souvislosti s plněním dle této smlouvy, není-li
v odstavci 4 tohoto Článku sjednáno širší poskj'tnutí púv k užití Reldamního spotu.

4) Dodavatel touto srnlouvou neposkytuje Objednateli další práva k uŽití Reklainního spotu.
5) Je-li v odstavci 4) tohoto Článku sjednáno poskytnutí dalších púv k užití Reklamního spotu, poskytuje

Dodavatel výhí"adní, Časově a místně neomezené pí"ávo k uŽití Reklamního spotu pro rozhlasové vysílání,
nedohodnou-li se smluvní stranj' v konkrétním případě jinak. Objednatel bere na vědomí, Že yyrobený
Reklamní spot nelze liŽít jiným neŽ sjednaným způsobem. Na vyŽádání Objednatele předá Dodavatel
Objednateli seznam autorů, kteří se podíleli na výrobě spotu, v případě, že uŽitá hudba je chráněna OSA,
tak i s hudební sestavou obsahující jméno a příjmení autoiii hudby, popř. jméno a adresu nakladatele a
přesnou stopáž použité hudby. Cena za sjednané poskytnutí púv (je-li uvedeno výše v odstavci 4) k uŽití
Reklamního spotu je souČástí ceny uvedené v Článkll 2 odst.1 této srnlouvy a je specifikovaná
v Objednávce.

6) Objednatel je oprávněn u Dodavatele písernně reklamovat chybnou tealizaci Reklainních spotů do 14ti
dnů od případné Špatné nebo chybějící í"ealizace. Nebude-li v této době reklamace písemně uplatněna,
smluvní stí"any výslovně sjednávají, Že po uplynutí této lhůty se plnění poskytnuté Dodavatelem považuje
za řádně poskytnuté.

7) Objednatel podpisem této srnlouvy výslovně potvrzuje, Že byl Dodavatelem podrobně seznámen
s jednotliyými typy rozhlasového vysílání, jak jsou uvedenj' v Článku 1 odst.3 této smlouvy, a je mu znárno
v jakán úzernního rozsahu budu Rozhlasové spotj' vysílány.

článek 4
Sankce

1) V případě, Že yysílání lľeklarnních
v prodlení s úln'adou jakéhokoliv

spotů přesahuje do více kalendářních měsíců a Objednatel bude
daňového doldaclu vystaveného Dodavatelern v souladu s touto

SIn]ouva o zajištění vysílání r()zh]asové reklamy a výrobč reklamních spotů stránka 2 z 4



smlouvou, je Dodavatel oprávněn nezajistit pro Objednatele vysílání Reklarnních spotů ve sjednaných
termínech, a to do doby neŽ dojde k uhrazení předinětného dlužného daňového dokladu. Pro vylouČení
pochybností smluvní strany konstatují, Že toto jednání není považováno za poruŠení smlollyy ze strany
Dodavatele a Objednatel nemá v takových případech nárok na náhradu moŽné vznildé Škody. Nebude-li
Dodavatel po zaplacení přísluŠné dluŽné Částky Objednatelem již schopen zajistit odvysílállí Reklamních
spotů ve sjednaném rozsahu a mnoŽství (zejména s ohledem na již uzavřené dalŠí objednávky třetích osob
na vysílání reklainních spotů), je Dodavatel oprávněn tuto snílouvu jednostranně vypovědět s úČinky
doruČením písemné výpovědi Objednateli. Pro yyloučení pochybností smluvní sttany konstatují, Že v
takovém případě Objednateli nevzniká nárok na odvysílání Reldamních spotů, kteí"é ke dni ukonČení
úČinnosti této smlouvy z důvodu její výpovědi ze strany Dodavatele, nebyly odvysílány0

2) V případě prodlení s úhradou platby podle této smlouyy je Objednatel povinen zaplatit Dodavateli
srnluvní pokutu ve yýši 0,5 % z nezaplacené Částky za každý den prodlení. Objednatel podpisern této
snílouvy potvrzuje, Že považuje tuto sjednanoll sinluvní POklltll za přiiněřenou.

článek 5
Ostatní ujednání

1) VeŠkeré písemnosti budou doručovány na adresu smluvních stran uvedenou v záhlaví této smlouyy,
pokud někteú ze smluvních stran písemně neoznární jinou adresu, nebo pokud si strany v konkíétníin
případě nedohodnou jiný způsob dotuČení (např. e.mailem). Bez ohledu na jiné možnosti prokázání
doruČení, které umožňují pí"ávní předpisy, jakákoliv písemnost, jejíž doruČení tato smlouva yyžaduje,
předpokládá anebo umožňuje, bude považovaná za doruČenou, byla-li doruČena smluvní straně na adí'esu
uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo na jinou adresu, kteí"ou smluvní strana písemně oznární druhé
srnluvní straně. Odrnítnuú převzetí nebo neyj'zvednutí uloŽené písemnosti srnluvní stranou bude mít
stejné důsledky jako její doruČení, a to ke dni odrnítnutí převzetí nebo k poslednhnu dni lhůty pi'o uloŽení.
Smluvní sti'any pro vylouČení pochj'bnosti" yýslovně sjednávají, Že daňové doklady budou doruČovány na
e.rnailovou adí'esu, kterou sdělí Objednatel Dodavateli při podpisu této smlouyy. V takovém případě se
daňoyý dokad považuje za řádně doručeným dnem odeslání přísluŠné e.mailové zpí'ávy, pokud nebylo
doruČeno Dodavateli nejpozději do 48 hodin od odeslání oznámení správce systému, Že e.mail se
nepodařilo doíučit.

2) Vzhledem k tomu, Že smlouva je uzavírána v souvislosti s podnikatelskou Činností sniluvních stran, se
smluvní strany v souladu s ustanovením §89a zákona Č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném
znění, výslovně dohodly, že rnístně příslušným soudern prvního stupně ve sporech z této Smlouvy bude
v případech, kdy není stanovena yýlučná příslušnost soudu a kdy je v prvníin stupni příslušný krajský
soud, Městský soud v Pí'aze, v případech, kdy j" v prvnítn stupni příslušný okresní soud, Obvodní soud
pro Prahu 10.

3) Smlllvní strany výslovně vylučují, aby byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či
budoucí praxe zavedené mezi stranami či zyyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se
předmětu phíění této snilouvy, ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Strany podpisem této
smlouyy potvrzují, Že si nejsou vědomy žádných dosud mezi niini zavedených obchodních zvyklostí či
praxe.

4) Smluvní strany se dohodly, Že obsah této smlouvj' se považuje za důvěrný, stejně jako veŠkeré infonnace,
které vejdou ve známost sníluvních stran v souvislosti s jednáním o uzavření této snilouvy, při jejírn
plnění a v souvislosti s níin, a Žádná ze smluvních stran není bez předchozího písemného souhlasu druhé
smluvní stí"any opúvněna dané informace sdělovat třetím osobárn. Pro případ, Že tato smlouva podléhá
povinnosti uveřejnění podle zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen ,,zákon o í'egisttu srnluv'),
srnluvní stranj' ve vzájemné shodě oznaČily v jejích stejnopisech Žlutou barvou informace, které budou
zneČitelněny v souladu se zákonem o registru srnluv. Takto bylo oznaČeno zejména, nikoli však výlučně,
obchodní tajemství, jehož utajení smluvní strany odpovídajícím způsobem zajišt'ují. Na informace, které

P V · V V ' ' P V " V P p 0v teto srnlouve nejsou oznaceny zlutou barvou, se po jejnn uverejneni postupem podle zakona o regstru
smluv nevztahuje povinnost inlčenlivosú dle tohoto odstavce. Objednávka (Mediaplán), která tvoří
přílohu této srnlouvy se v souladu s § 3 odst. 2 písm. b) zákona o registru smluv neuveřejňuje ani ve
zneČitelněné podobě a považuje se za oznaČenou Žlutou barvou ve srnyslu tohoto odstavce.

článek 6
Závěrečná ustanovení

Sinlouva o zajištční vysílání r()zh]asové reldatny a výrobč reklaniních spotů stránka 3 z 4



1) Tato srnlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího oboustranného podpisu oprávněnými zástupci
smluvních stran a úČinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. Objednatel se zavazuje k jejíinu
uveřejnění.

2) Tato smlouva je vyhotovena ve třech paré, přičemž Dodavatel obdrŽí dva výtisky a Objednatel jeden.
3) Smluvní strany výslovně sjednávají, Že tato snilouva může být doplňována či měněna pouze písemnými

dodatky podepsanými oběma smluvními stranarni. Smluvní strany v souladu s § 564 obČanského zákoníku
yylučují možnost změnit obsah této smlouvy jinou formou.

4) Nedílnou souČástí této smlouvy je Objednávka Reklamních spotů.
5) Sniluvní strany sjednávají, Že práva a povinnosti touto snilouvou výslovně neupravená se řídí příslušnýini

ustanoveními obČanského zákoníku.
6) Sniluvní strany prohlašují, Že obsah této smlouvy je jim znám a odpovídá jejich vážné a svobodné vůli, a

na důkaz toho připojují své podpisy.

Smlouva o zajištění vysílání rozhlasovC reldaíny a výrobč reklamních spotů stránka 4 z 4



I' media . MEDIA CLUB, s.r.o.
ec1ub Vinohradská 3217/167

10000 Praha 10 - Strašnice
lČ: 29413982 DlČ: CZ29413982

Objednávka:
KRPA-126089-5/ČJ-2025-0000VZ-VH

Smlouva: 24016469

Společnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze -
oddíl C, vložka 20456
Bankovní spojení:

Obchodní

Objednatel:
Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

Kongresová 2
14200 Praha 4
lČ: 75151472 DlČ: CZ75151472

Zástupce:

Obd. Značka Položka Délka Jednotková cena
+ okruh druh název spot cenik aktuální

2505
KIS Pha Čas.zónz 05-24_ 2025 20 1 897 948,50
KIS Pha Výroba vý'oba 20 3 200 3 200,00
SPN Pha Čas.zónz 05-24 2025 20 698 349,00
SPN Pha výroba vý'oba 20 3 200 3 200,00

Den/Počet
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So

4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Počet Cena
Kč

60 spotů 113 820,00
1 spot 3 200,00

60 spotů 41 880,00
1 spot 3 200,00

2506
kis Pha čas.zónj 05-24_ 2025 20 1 897 948,50
SPN Pha Čas.zón 05-24 2025 20 698 349,00

Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po

4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út

4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

80 spotů 151 760.00
80 spotů 55 840.00

2509
KIS Pha Čas.zón: 05-24 2025 20 1 897 948,50
SPN Pha Čas.zón 05-24_ 2025 20 698 349,00

88 spotů 166 936,00
88 spotů 61 424.00

2510
KlS Pha Čas.zón 05-24 2025 20 1 897 948,50SPN Pha čas.zónj 05-24_ 2025

20 698 349,00

St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá

4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

92 spotů 174 524,00
92 spotů 64 216.00

2511
KIS Pha Čas.zón 05-24 2025 20 1 897 948,50SPN Pha čas.zónj 05-24_ 2025

20 698 349,00

So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne

4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

40 spotů 1 75 880,00

40 spotů 27 920,00

Kampaň PČR nábor- KISS,SPIN- Praha a okolí
Vysňániod 12.5. do 27.6.; a od 1.9. do14.11.
VysÍ|ání Ponděli - Pátek,4 spoty/den
Celkem 720 spotů o délce 20S
Poslechopvost 237.000 posluchačůl týden

Celkem Spoty 720 spotů Celkem:

Sponzoring 0 zmínek Sleva - 49,66% :
Speciál 0 hodin Cena po slevě:

940 600,00
467 100,00
473 500,00

Celkem bez DPH 473 500,00
Kč DPH 21%: 99 435,00

vČ.DPH 572 935,00


